ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от  08 июня 2021 года № 659
О внесении изменений  в постановление администрации Котовского муниципального района Волгоградской области от 20 января 2021г № 48
 «Об утверждении  порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в них»
Руководствуясь Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Котовского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котовского муниципального района Волгоградской области от 20 января 2021 года № 48 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в них» следующие изменения.

1.1. Пункт 1.7. раздела I. Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в них, утвержденного вышеназванным постановлением, изложить в новой редакции:

«1.7.  Местные нормативы включают в себя:

1) основную часть, устанавливающую расчетные показатели, предусмотренные частями 1, 3 - 4.1 ст. 29.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации;

2) материалы по обоснованию расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования;

3) правила и область применения расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования.».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  Котовского муниципального района по ЖКХ и транспорту О.Н. Кузьмина.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Котовского муниципального района Волгоградской области.

Глава Котовского

муниципального района                                                                  С.В.Чумаков